Profesional con experiencia en estudios similares (ej: estudios sectoriales, análisis de 

normativa, evaluación económica) y conocimiento del sector. 

VI)  Monto del contrato, entregables, plazos y forma de pago 

El valor total del contrato asciende a U$S 12.200 (dólares americanos doce mil 

doscientos) impuestos incluidos.  

Los plazos para la entrega de los entregables así como los porcentajes de pago 

correspondientes, se ajustarán a lo establecido en el siguiente cuadro:  

Entregables (informes) 

Días desde la 

firma del 

contrato 

% del pago total